Per le motivazioni indicate in premessa di affidare, in conformità a quanto disposto dall’art. 

36, comma 2, lett. a) del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i., alla ditta TEKTRONIX SRL di MILANO (MI), 

Cod. Fisc. e P. IVA n. 04538340151, la fornitura di un multimetro. 

ART. 2 

Di autorizzare la spesa, oggetto del presente provvedimento, pari a euro 1.037,00 

(milletrentasette/00), IVA compresa, a valere sui fondi assegnati dall’Ateneo al DSMN per 

acquisto di nuova strumentazione scientifica (identificativo progetto U-Gov 

SMN.ASSEGNAZ_STRAORD_ATTREZZ_2020) sul conto dell’attivo Attrezzature Scientifiche 

(voce COAN A.A.01.02.03.03).